АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Управление физической культуры и массового спорта

П Р И К А З

15 декабря 2023 года №4 7

Об утверждении плана проведения
ведомственного контроля в сфере
закупок на 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 14

февраля 2014 года № 910 «Об утверждении Порядка осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд городского округа города Вологды (с последующими

изменениями), на основании пункта 2.11.3 Положения об Управлении физической

культуры и массового спота Администрации города Вологды, утвержденного

решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 182,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок ведомственного контроля в сфере закупок на

2024 год в учреждениях, подведомственных Управлению физической культуры и

массового спота Администрации города Вологды.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления физической культуры
и массового спорта
Администрации города Вологды Д.П. Жиобакас

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления физической

культуры и массового спорта
Администрации города Вологды

от 15 декабря 2023 года № 47

ПЛАН
проверок ведомственного контроля закупочной деятельности

Управления физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды на 2024 год

№
п/п

Наименование и адрес
субъекта ведомственного

контроля

Индивидуальный
номер

налогоплательщика

Проверяемый
период

Вид проверки/
способ проведения

проверки

Должностное
лицо,

осуществляющее
ведомственный

контроль

Месяц
(период)

проведения
проверки

1 2 3 4 5 6 7
1 Муниципальное

автономное учреждение
«У ниверсал ьный
спортивно-концертный
комплекс «Вологда»

3525245800 2023 год Выездная Войнов Д.А. Июнь

2 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
бюджетное учреждение
дополнительного
образования «Спортивная
школа по зимним видам
спорта»

3525090313 2023 год Выездная Войнов Д.А. Декабрь